
1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“) 

1. Název veřejné zakázky: „III/32428 Popovice - Třesovice“ 

2. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona 
 

3. Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma / název 

zadavatele 
Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 708 89 546 

Jméno(-a) a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  

4. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Ing. Eduard Trumm 

Ing. Jiří Brandejs 

Ing. Tomáš Nowak 

 

Datum a čas 18. 12. 2018, 8,30 hod 

5. Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele 

IČO/RČ/datum 

narození dodavatele 
Datum/čas podání nabídky 

1 
COLAS CZ, a.s. 
Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000 

261 77 005 4. 12. 2018 v 7:23 hod 

2 
EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

452 74 924 4. 12. 2018 v 7:31 hod 

3 
STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 

608 38 744 4. 12. 2018 v 9:42 hod 

4 
M – SILNICE a.s. 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
421 96 868 4. 12. 2018 v 10:58 hod 

5 
PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

430 05 560 4. 12. 2018 v 13:17 hod 

6 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, Zelezné Předměstí, 530 02 

Pardubice 

252 53 361 4. 12. 2018 v 13:47 hod 

7 

Společnost Popovice – Třesovice – SOVIS + 

REKOM 

Správce společnosti: SOVIS, a.s. 

Účastník společnosti: REKOM Nový Bydžov, 

a.s. 

Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 

08 Hradec Králové 

275 32 208 (Správce 

společnosti) 
4. 12. 2018 v 14:50 hod 



2 

6. Popis hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky 

podle jednotlivých dílčích kritérií hodnocení a jejich vah:  

1) výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH  váha 80 % 

2) doba realizace díla (v týdnech)      váha 20 %, 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit dobu realizace díla v týdnech, přičemž pro hodnocení je 

zadavatelem stanovena jako maximální délka doby realizace díla 15 týdnů (vč. 6 týdnů po dokončení 

stavebních prací) a jako minimální délka 11 týdnů (vč. 6 týdnů po dokončení stavebních prací). Pokud 

dodavatel nabídne dobu realizace díla kratší (v týdnech) než zadavatelem stanovená dolní hranice, která je 

zadavatelem posouzena jako reálná pro zhotovení díla, bude v tomto kritériu dodavateli pro hodnocení nabídek 

přidělena daná minimální hodnota. 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí podle následujících zásad: 

 pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 

 každé jednotlivé nabídce se dle dílčího kritéria přidělí bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria:  

o u kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená 

nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 

nejvhodnější nabídky 

o u kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená 

nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce 

 jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou váhou daného 

kritéria 

 na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 

nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty.  

Zadavatel zároveň stanovuje, které údaje v nabídce dodavatele bude považovat za rozhodující pro hodnocení 

nabídek, a to: 

1) pro kritérium výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH je rozhodující pro hodnocení 

výše nabídkové ceny bez DPH, která je uvedena ve formuláři Dopis nabídky, 

2) pro kritérium doba realizace díla (v týdnech) je rozhodující pro hodnocení doba realizace díla, uvedená ve 

formuláři Příloha k nabídce, řádek Doba realizace díla. 

Hodnocení nabídek je provedeno v příloze Hodnocení účastníků zadávacího řízení 

7. Výsledek hodnocení nabídek 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Výsledné bodové 

hodnocení 
Pořadí 

1 COLAS CZ, a.s. 97,62 4. 

2 EUROVIA CS, a.s. 99,47 1. 

3 STRABAG a.s. 97,61 5. 

4 M – SILNICE a.s. 97,78 3. 

5 PORR a.s. 98,67 2. 

6 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 97,50 6. 

7 
Společnost Popovice – Třesovice – SOVIS + REKOM 

Správce společnosti: SOVIS, a.s. 

Účastník společnosti: REKOM Nový Bydžov, a.s. 

97,37 7. 



3 

8. Posouzení nabídek 

Hodnotící komise posoudí u prvního vyhodnoceného účastníka zadávacího řízení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení. 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele 

Bodové 

hodnocení 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Doba realizace 

Díla v týdnech 
Pořadí 

2 EUROVIA CS, a.s. 99,47 9 289 531,57 14 1. 

 

NABÍDKA Č. 2 EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 452 74 924 

Výše nabídkové ceny  

(v Kč) 

Cena celkem bez 

DPH 
DPH (21%) Cena celkem s DPH 

9 289 531,57 1 950 801,63 11 240 333,20 

Doba 

realizace 

Zahájení 
Dokončení 

Stavby 

6 týdnů 

po dokončení 

Stavby 

Doba 

realizace 

Stavby v 

týdnech 

Doba 

realizace 

Díla v 

týdnech 

1. 7. 2019 25. 8. 2019 6. 10. 2018 8 8+6 

 Splněno/Nesplněno Poznámka 

Kvalifikace dodavatele 

(Posouzení kvalifikace – viz příloha 

Posouzení kvalifikace dodavatele) 

Splněno  

Základní způsobilost Splněno  

Profesní způsobilost Splněno  

Ekonomická kvalifikace Zadavatel nepožaduje  

Technická kvalifikace Splněno  

Další požadavky zadavatele 

(Posouzení požadavků zadavatele – 

viz příloha Tabulka posouzení 

nabídek) 

Splněno 

Účastník zadávacího řízení 

uvedl u termínu ukončení 

stavebních prací datum 

6. 10. 2018. Zadavatel 

konstatoval, s ohledem na 

správně vyplněný 

harmonogram, že se jedná o 

zjevnou chybu. 

Účastník zadávacího řízení prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Prokázání splnění kvalifikace, posouzení nabídky a porovnání nabídek po položkách – viz samostatná příloha. 














	M:\Obchodní 2018\VZ 2018\086 Popovice - Třesovice\D rada výsledek\C Zpráva o hodnocení a posouzení.doc
	M:\Obchodní 2018\VZ 2018\086 Popovice - Třesovice\D rada výsledek\Zpráva o hodnocení a posouzení Popovice.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ 2018\086 Popovice - Třesovice\D rada výsledek\Zpráva o hodnocení a posouzení Popovice.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ 2018\086 Popovice - Třesovice\D rada výsledek\20181220101459.pdf


